СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________ № _____

О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов
района от 21.12.2017 № 267 (ред.
30.01.2018) «Об утверждении
Программы приватизации
муниципального имущества
муниципального образования
Гусь-Хрустальный район на 2018
год»

В целях уточнения перечня объектов муниципального имущества,
запланированного к приватизации в 2018 году, рассмотрев предложение
комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и
архитектуре администрации района, Совет народных депутатов Гусь-
Хрустального района р еш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района
от 21.12.2017 № 267 (ред. 30.01.2018) «Об утверждении Программы
приватизации муниципального имущества муниципального образования Гусь-
Хрустальный район на 2018 год» следующее изменение:

1.1. Раздел V дополнить пунктом 7 согласно приложению к настоящему
решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности
и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов района
______________№ _________

№
п/п

Наименование
имущества Местонахождение

имущества
Собственник

Оценочная
стоимость
объекта
(без НДС)

руб.

Общая
площадь
объекта,
кв.м.,

Способ
приватиз
ации

Срок
приватизаци

и

7 Автобус марки
ПАЗ 32054,
год изготовления -
2007,
идентификационн
ый номер (VIN)
X1М3205К070003
866, модель,
№ двигателя –
523400, 71008515,
цвет - желтый,
паспорт
транспортного
средства 52 МН
327105, выданный
ООО «Павловский
автобусный
завод»,
реестровый номер
- 4823

Владимирская
область,

Гусь-Хрустальный
район,

п.Уршельский,
ул. Веселкина,

д. 36

Муниципальное
образование Гусь-
Хрустальный

район
(муниципальный

район)

согласно
независимой

оценке

- Аукцион IV квартал